
2019ベガルタ仙台

団体観戦申込書 FAX番号：03-5549-7289

(平日11:00~19:00/土日祝休み)

申込日 年 月 日

フリガナ フリガナ

〒

第 節 ＶＳ 2019年 月 日（ ）

第 節 ＶＳ 2019年 月 日（ ）
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円 円 枚 円

枚 円

ご希望台数： 台 バスの大きさ（乗車定員）：

ナンバー・車種・色（わかる範囲）：

※団体観戦大型バスの駐車場は、【泉総合運動場】の駐車場の一部 (宮城県仙台市泉区野村字新桂島前60番地)をご案内しております。チケットおよび駐車場確保可否確認のうえ、

　後日ご担当者様宛にご連絡させていただきます。なお、駐車場確保の確約はできかねますのであらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

【ベガルタ仙台インフォメーションデスク記入欄】

※下記の払込票番号13桁(or　ぴあ店舗の場合は予約番号9桁+電話番号下4桁)をレジにてご提示いただき、チケット代金のお支払と引取りを行ってください。

合計

500

席種名 基本価格 団体料金 枚数 小計

5,100

4,100

4,100

4,100

3,100

3,100

3,200

3,200

500

2,700

500

◎12枚以上のお申込みの場合、予約番号は複数となります。

◎バス添乗員の方が試合会場に入場される場合は、別途チケットをご購入していただきます。

引取有効期限 20　　　年　　　　　　　月　　　　　　　　日(　　　　　　　　　　)迄

【注意事項】

◎1申込につき10名様以上のお申込みの場合、団体販売価格が適用となります。ただし、ビジター席種およびU-23価格の割引はございません。

◎FAXにてお申込みいただいた後、お支払いに関するご案内をFAXにてお戻しいたしますので、FAX番号を必ずご記入ください。

◎チケット代金とは別に、1枚あたりの発券手数料として100円(税別)/枚がかかります。

予約受付日 　　　20　　　年　　　　　　　　　月　　　　　　　　　　日　　　　　　 合計金額 円

払込票番号

　　また、販売状況によりお席を確保できない場合がございます。予めご了承ください。

Ａ指定席ビジター

自由席南
大人

U-23(23歳以下)

サポーター自由席
大人

U-23(23歳以下)

2,500

500

3,100

2,790

2,790

2,880

2,880

500

2019

観戦希望日

希望席種

ＳＳ指定席

明治安田生命　J1リーグ

Jリーグ YBCルヴァンカップ

グループステージ

Ｓ指定席

メイン北

メイン南

バック

サポーター自由席バック
大人

Ａ指定席バック

Ａ指定席
北

南

U-23(23歳以下)

E-MAIL

ご住所

電話番号 FAX番号

貴社名

(団体名)
ご担当者名

□ チケットぴあ店舗□ セブン-イレブン ｏｒチケット引取方法

※ビル・マンション名をご記入ください。

ー ー

大型バス駐車場利用希望

□ 希望しない□ 希望する

★割引対象外試合は下記の通りです。全席種前売り価格でのご案内となりますのでご了承ください。

2月23日(土)浦和レッズ戦、3月10日(日)ヴィッセル神戸戦、

7月13日(土)鹿島アントラーズ戦、8月17日(土)川崎フロンターレ戦

ビジター自由席
大人

U-23(23歳以下)

2,700

500

2,700

ー ー

4,590

3,690

3,690

3,690

2,430

500

2,250

500

3,100

FAX 017-718-0908
ベガルタ仙台インフォメーションデスク

チケットに関するお問い合わせ（ベガルタ仙台インフォメーションデスク）

TEL：0570-064-564 （平日10:00～18:00）


