



2019ベガルタ仙台
団体観戦申込書

チケットに関するお問い合わせ(ベガルタ仙台インフォメーションデスク)
TEL:0570-064-564 (平日10:00~18:00)

FAX 017-718-0908

ベガルタ仙台インフォメーションデスク

申込日 2019 年 月 日

貴社名 (団体名)	フリガナ			ご担当者名	フリガナ		
ご住所	〒						
電話番号	ー	ー		FAX番号	ー	ー	
E-MAIL							

観戦希望日	明治安田生命 J1リーグ 第 節 VS						2019年	月	日 ()
	Jリーグ YBCルヴァンカップ グループステージ 第 節 VS						2019年	月	日 ()

希望席種	席種名		基本価格		団体料金		枚数		小計	
	S S指定席		5,100	円	4,590	円	枚		円	
	S指定席	メイン北	4,100	円	3,690	円	枚		円	
		メイン南	4,100	円	3,690	円	枚		円	
		バック	4,100	円	3,690	円	枚		円	
	A指定席	北	3,100	円	2,790	円	枚		円	
		南	3,100	円	2,790	円	枚		円	
	A指定席バック		3,200	円	2,880	円	枚		円	
	サポーター自由席バック	大人	3,200	円	2,880	円	枚		円	
		U-23(23歳以下)	500	円	500	円	枚		円	
	サポーター自由席	大人	2,700	円	2,430	円	枚		円	
		U-23(23歳以下)	500	円	500	円	枚		円	
	自由席南	大人	2,500	円	2,250	円	枚		円	
		U-23(23歳以下)	500	円	500	円	枚		円	
	A指定席ビギター		3,100	円	3,100	円	枚		円	
	ビギター自由席	大人	2,700	円	2,700	円	枚		円	
		U-23(23歳以下)	500	円	500	円	枚		円	
★割引対象外試合は下記の通りです。全席種前売り価格でのご案内となりますのでご了承ください。 2月23日(土)浦和レッズ戦、3月10日(日)ヴィッセル神戸戦、 7月13日(土)鹿島アントラーズ戦、8月17日(土)川崎フロンターレ戦				合計		枚		円		

チケット引取方法	<input type="checkbox"/> セブン-イレブン	or	<input type="checkbox"/> チケットぴあ店舗
----------	-----------------------------------	----	-----------------------------------

大型バス駐車場利用希望	<input type="checkbox"/> 希望する	<input type="checkbox"/> 希望しない	
	ご希望台数 :	台	バスの大きさ(乗車定員) :
	ナンバー・車種・色(わかる範囲) :		

※団体観戦大型バスの駐車場は、【泉総合運動場】の駐車場の一部(宮城県仙台市泉区野村字新桂島前60番地)をご案内しております。チケットおよび駐車場確保可否確認のうえ、後日ご担当者様宛にご連絡させていただきます。なお、駐車場確保の確約はできかねますのであらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

【注意事項】

- ◎1申込につき10名様以上のお申込みの場合、団体販売価格が適用となります。ただし、ビギター席種およびU-23価格の割引はございません。
- また、販売状況によりお席を確保できない場合がございます。予めご了承ください。
- ◎FAXにてお申込みいただいた後、お支払いに関するご案内をFAXにてお戻しいたしますので、FAX番号を必ずご記入ください。
- ◎チケット代金とは別に、1枚あたりの発券手数料として100円(税別)/枚がかかります。
- ◎12枚以上のお申込みの場合、予約番号は複数となります。
- ◎バス添乗員の方が試合会場に入場される場合は、別途チケットをご購入していただきます。

【ベガルタ仙台インフォメーションデスク記入欄】

※下記の払込票番号13桁(or びあ店舗の場合は予約番号9桁+電話番号下4桁)をレジにてご提示いただき、チケット代金のお支払と引き取りを行ってください。

予約受付日	20 年 月 日	合計金額	円
払込票番号			
引取有効期限	20 年 月 日()迄		